terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01979 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Administrativo nº:  155/2024
Processo Licitatório n°:   028/2024
Modalidade:    Pregão Eletrônico – Registro de Preços
Fundamentação:   Art. 6º, inciso XLI e XLV e art. 28, inciso I da Lei
Federal nº 14.133/21
Objeto:    Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa para fornecimento de veículo com característica de
zero, que não tenha sido usada/rodada, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros-BA.

O Prefeito Municipal de Cordeiros/BA, Sr. Delci Alves Luz, em conjunto com o Sr.
William do Nascimento, Autoridade Competente, Secretário Municipal de Finanças e
Planejamento, CNPJ nº 13.694.468/0001-75, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/21, acata o resultado da licitação
Pregão Eletrônico nº 028/2024, processada nos autos do Processo Administrativo nº
155/2024 e decide: ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente resultado em favor
do(s) licitante(s):

PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 71.145.668/000337, Insc. Estadual nº 059.940.706, com sede a Rod. BR 242 KM, nº 02, Bairro
Novo Horizonte, na cidade de Barreiras, Estado da Bahia, E-mail: licitacoes@grupoinfinitty.com.br, Representante legal: Claudio

Mateus Camargo

LOTE 01 - VEICULO

Item Qtde. Und. Descrição do Material/Serviços Veículo
Valor

Unitário Total

1 1 Unid.

Veículo de passeio tipo sedan; característica de zero, ou seja, não
tenham sido usados/rodados; ano/modelo 2024/2025;
Gasolina/etanol; 04 (quatro) portas; capacidade para 05 (cinco)
passageiros (incluindo condutor); câmbio automático; freio a disco
ABS/EBD; air bag duplo; direção elétrica; ar condicionado; cor
sólida; travas e vidros elétricos; sensor de estacionamento; Volante
com comandos de rádio e telefone. ACESSÓRIOS: central
multimídia Touchscreen com Android Auto e Apple Car Play,
bluetooth, entrada USB e Sistema de reconhecimento de voz;
tapetes de borracha para o interior; Chapa protetora do motor e
Carter; ferramentas e acessórios obrigatórios exigidos pelo
CONTRAN (macaco, chave de rodas, pneu reserva, extintor de
incêndio e triângulo). Porta-malas mínimo de 519 litros.
Potência mínima 107 CV.

Marca:FIAT
Modelo:CRONOS

Versão: DRIVE
1.3 AT

Cor:BRANCA
Ano:2024/2025

 R$
104.749,00

 R$
104.749,00

TOTAL DO LOTE 01
 R$
104.749,00

TOTAL GERAL
 R$

104.749,00

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BCAE87150405846730E24DC34E3245

terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01979 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

2

Empenhada a despesa, lavre-se a ata de registro de preços ou o termo de contrato e
notifique-se a Adjudicada para sua assinatura, nos termos do Edital de licitação do
Pregão eletrônico em epígrafe.

Dê-se ciência, Registre- se, Publique-se e Cumpra-se.

Cordeiros – BA, 03 de dezembro de 2024.

Mariana Maria de Abreu Pereira
Pregoeira

William do Nascimento
Sec. Municipal de Finanças e Planejamento

Autoridade Competente

Delci Alves Luz
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BCAE87150405846730E24DC34E3245

		2024-12-03T16:16:57-0300